
U C H W A Ł A   Nr  430/XXXVII/10

Rady   Miasta   Milanówka 

z dnia 22 czerwca 2010 r.

w sprawie:  realizacji projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego 
        Kapitał Ludzki 2007-2013

        Na podstawie art.  18 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z  póź.  zm.)  –  Rada Miasta Milanówka 
uchwala, co następuje:

§ 1

Rada  Miasta  Milanówka  wyraża  zgodę  na  realizację  w  2010  r.  przez  Ośrodek  Pomocy 
Społecznej w Milanówku projektu systemowego o nazwie Milanowska  Inicjatywa Lokalnej 
Aktywności  MILA  w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 Priorytet 
VII Działanie 7.1 Poddziałanie 7.1.1.
Wartość projektu ogółem wynosi 142.386,76 zł., w tym wkład własny w kwocie 14.950,61 zł, 
do zabezpieczenia którego  zobowiązuje się Miasto Milanówek.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Milanówku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
     Rady Miasta Milanówka

             Jerzy Olczak



Uzasadnienie

Realizator projektu:

Ośrodek Pomocy Społecznej w Milanówku
Priorytet VII
Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji
Poddziałanie  7.1.1  Rozwój  i  upowszechnianie  aktywnej  integracji  przez  ośrodki  pomocy 
społecznej

Tytuł projektu:
Milanowska Inicjatywa Lokalnej Aktywności MILA

Termin realizacji:
01.01.2010-31.12.2010

Cel projektu:
Wzrost aktywności społecznej 10 uczestników projektu zagrożonych wykluczeniem społecznym, 
którzy są klientami Ośrodka.

Grupa docelowa:
10 osób będących klientami OPS, bezrobotnych lub nieaktywnych zawodowo z uwagi na opiekę 
nad osobami zależnymi, osoby które napotkały na problemy opiekuńczo-wychowawcze.

Narzędzia realizacji projektu:
Projekt  jest  realizowany w oparciu o podstawowe narzędzie  określone w ustawie o pomocy 
społecznej-kontrakt socjalny, którego szczegółowy zapis określa się z osobą wspieraną

Działania:
-warsztaty aktywizujące w zakresie rozwoju kompetencji społecznych,
-1 dniowy wyjazd integracyjny połączony z warsztatami aktywizującymi,
-warsztaty zarządzania budżetem domowym,
-szkolenie komputerowe,
-szkolenie w zakresie obsługi kas fiskalnych,
-warsztat z doradztwa zawodowego,
-terapia psychologiczna,
-uczestnictwo w grupie wsparcia,
-wsparcie finansowe


